
 

Strana 1 SAO – Komplexní služby v oblasti výpočetní techniky      2.4.2009 

Zkrácené informace pro klienty telefonu Siemens C47 0 IP 

Manuály jsou vytvářeny firmou SAO Computers jako bezplatná podpora klientů. www.saocomp.cz  

1. Telefonní seznam: 
Zobrazí se kliknutím na Ovládací 
tlačítko (stisk dolů). (str.4) 
Tímto způsobem i přidáte další 
kontakt  volbou „Novy zaznam“. 
 
2. Nepřijatý hovor:  Pokud máte 
nepřijatý hovor, bliká červeně tlačítko 
s obálkou a červeným telefonem.  
Kliknutím na obálku se objeví kolik 
nepřijatých hovorů máte kliknutím na 
OK pak kdo volal a kdy. Pokud chcete 
zavolat zpět, stačí najet na záznam se 
zmeškaným hovorem a zvolit volat 
(zelené sluchátko). Kliknutím na obálku 
se můžeme kdykoliv na zmeškané 
hovory podívat, doporučujeme je po 
vyřízení mazat. 
 
3. Hlasitý odposlech:  Klikneme na 
Tlačítko hlasitého telefonování 
(reproduktor)  (str.4), stejným 
způsobem i vypínáme. V případě 
hlasitého odposlechu tlačítko 
s reproduktorem svítí. 
 
4. Zapnutí/Vypnutí vyzván ění:  
Stiskneme dlouze Tlačítko * . 
 
5. Režim Eko:  Pokud máte telefon 
blízko základnové stanice, můžete 
použít funkci Eko, u které sluchátko 
redukuje rádiový výkon v závislosti na 
vzdálenosti od základny. Pokud je 
dále, tuto funkci zapínat 
nedoporu čujeme. Klikneme na 
Nastaveni – Zakladna – Zvlastni 
funkce – vybereme Rezim Eko a 
stiskneme OK. 
 
6. Baterie:  Pokud se Vám přístroj 
rychle vybíjí nebo se snižuje kvalita 
během hovoru, může to být způsobeno 
i slabými bateriemi. Doporučujeme 
Vám zakoupit dobíjecí baterie kolem 
1000mAh , přístroj podporuje 600 – 
1200mAh. V žádném p řípadě do 
přístroje nedávejte b ěžné baterie!!!  
Pamatujte na to, že záruka na baterie 
je 6 měsíců. 

Pokud si chcete pro číst kompletní 
návod v češtin ě, stačí si ho 
stáhnout ze stránek výrobce: 
www.siemens.com/gigaset 
 
kliknutím na tento odkaz se dostanete 
přímo k Vašemu telefonu: 
http://gigaset.com/shc/0,1935,cz_cs_0
_145510_rArNrNrNrN,00.html 
 


